

**Detaljplan för
del av fastigheterna NORRMALM 1 och
HAPARANDA 29:31 m fl
Haparanda Kommun, Norrbottens län**

UTLÅTANDE

I samband med **utställning** av detaljplaneförslaget i maj-juni 2000 har 3 skrivelser inkommit till Samhällsbyggnadsnämnden i Haparanda kommun, nämligen från:

1. **Polismyndigheten i Norrbotten, Haparandapolisen**
2. **Marielundsskolan och Språkskolan, Haparanda**
3. **Marielundsföreningen**

Polismyndigheten har ej någon erinran mot förslaget.

Marielundsskolan och Språkskolan påtalar att cykelväg mellan centrala staden och Marielund kommer att korsa den föreslagna "nya gatan". Cykelvägen nyttjas dagligen av skolbarn från bl a Språkskolan och Marielundsskolan.

Trafiksäkerheten för cyklister och gående i området kring Statoil är redan idag otillfredsställande.

Det är av största vikt att trafiksituationen för oskyddade trafikanter ses över och görs så säker som möjligt.

Marielundsföreningen anser, förutom synpunkter som överensstämmer med Marielundsskolan och Språkskolan, att en ny cykelbana plus gångbana bör läggas väster om Norrmalmsvägen och längs Skomakargatan.

Kommentar: Befintlig cykelväg från Marielund till centrala staden kommer att korsa den föreslagna nya lokalgatan där den ansluter mot Norrmalmsvägen. För att öka trafiksäkerheten föreslås cykelvägen dras längre ifrån Norrmalmsvägen där den passerar lokalgatan. Därmed ökar avståndet mellan cykelvägen och trafik på Norrmalmsvägen vilket ger bättre överblick i korsningen.

GS JRE


Den nya lokalgatan mellan Västra Esplanaden och Norrmalmsvägen samt ny anslutning till fastigheten Norrmalm 5 kommer att avlasta trafiken i anslutning till Statoil-korsningen.

Synpunkter som berör områden utanför planområdet kan inte behandlas i denna detaljplan. De synpunkter som framförts i skrivelserna ang översyn av trafiksituationen för oskyddade trafikanter m m har framförts till Trafiknämnden, Haparanda kommun.

Under **samrådstiden** inkom synpunkter från Länsstyrelsen som inneburit mindre justeringar av detaljplanen. Justeringarna avser refug längs Västra Esplanaden, infart till Norrmalm 5 samt parkmark längs Västra Esplanaden.

Upprättad 2000-06-13

Samhällsbyggnadsnämnden
Haparanda kommun


Eskil Kitti
sekreterare

GS 98